
Zarządzenie Nr 245/2020  

Wójta Gminy Lubawa  

z dnia 10 kwietnia 2020r.  

w sprawie zapobiegania i zwalczania koronawirusa  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r., 

poz.506 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o 

zarządzaniu kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1398) w związku z art. 11 ust 1 ustawy z 

dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 374) oraz Poleceniem Wojewody Warmińsko – 

Mazurskiego z dnia 10 kwietnia 2020r. Nr PS – IV.0520.10.2020 zarządzam, co następuje:  

§ 1. W związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem koronawirusa z 

polecenia Wojewody Warmińsko - Mazurskiego zawieszam na okres od 11 kwietnia 2020r. 

do 24 kwietnia 2020r. włącznie działalności następujących jednostek organizacyjnych:  

1. placówki wsparcia dziennego, prowadzone przez Ośrodek Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa w Mortęgach, Łążynie, Prątnicy, Rakowicach, Rożentalu, 

Sampławie, Szczepankowie i Złotowie;  

2. klub integracji społecznej;   

3. klub senior+ w Mortegach;   

4. klub senior+ w Złotowie.  

 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 

Lubawa, Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa oraz BIP.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt 

/-/ Tomasz Ewertowski 

 


